Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЛОГОБСКАЯ СРЕЛНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.С.Л.АЛИЕВА
368346, с . Х ю ю б , ГуинГ)ский район е-таЦ: аЬс1и1а 08@.таИ.ги телефон: 8903 428 76 63

ПРИКАЗ № 174
по МКОУ «Тлогобская СОШ им.С.Алиева»

от 25.08.2020 г.

«О запрете проведения
массовых мероприятий»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(СОУГО- 19), на основании Санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35 «
Санитарно эпидемиологические требования к устройству содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей в условия распространения новой коронавирусной
инфекции (СОУШ- 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в период с 01.09.2020г. по 31.12.2020г. в МКОУ «Тлогобская
СОШ» проведение массовых и спортивных, досуговых мероприятий с участием
различных групп обучающихся классов, а также массовых мероприятий с
привлечением лиц из иных организаций.

2. Запретить в период с 01 09.2020г. по 31.12.2020г. нахождение посторонних
лиц, родителей в школе.
3. Классным руководителям 1-11 классов довести до родителей своих классных
коллективов информацию о запрете проведения любых мероприятий в помещениях
школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Тлогоб* /А .Н .Османов /

V